
Informace pro rodiče o táboře Ohře + Andělka 2020 
 

 
• Začátek: Sobota 4. 7. ráno kolem 8-9.hodiny na nádraží ČD 
• Konec:  

o pátek 17.7. odpoledne na tábořišti v Andělské Hoře (případně lze individuálně domluvit dopravu 
kluků do Liberce) 

o V pátek 17. 7. proběhne návštěvní odpoledne rodičů, kdy je možné přijet a prohlédnout si 
tábořiště a okolí. Večer bude společná večeře a posezení u ohně s opékáním buřtů. Během 
večera a noci odjezd domů. Přespání do soboty Nebude možné. 

o pro nejstarší skauty, kteří půjdou v září mezi rovery, bude konec tábora až v neděli 19.7. 
• Putovní tábor: 

o Tršnice - Vojkovice, cca 100km, 5-6 dní plavby 
o Pěší výlet po okolí  
o „na těžko“ bez doprovodného auta – nutné barely/lodní pytle 
o Stany v kempech, vaření na ohni a plynu 

• Stálý tábor:  
o u srubu v Andělské Hoře 
o Podsady 
o WC Toi-Toi 
o Zastřešená kuchyně a jídelna 

• Jídlo: táborová kuchyně, 5 jídel denně, pitný režim během dne - nutné mít obyčejnou pet-lahev alespoň 
1,5l 

• Doprava: Vlaky, auta + vleky 
• Dopisy a balíčky: 

o Na část tábora v Andělce bude možné posílat dětem dopisy a balíčky. Adresu napíšeme 
v závěrečných informacích  

o Jídlo (buchty, bonbony apod.) bude ale spravedlivě rozděleno mezi všechny členy tábora. 
Jednak kvůli tomu, aby si jídlo dlouho nenechávali a nezkazilo se a také tím předcházíme 
závisti, která tím zpravidla vzniká. 

• Zprávy z tábora: 
o Cca po 2-3 dnech budeme krátce informovat na facebooku o aktuálním dění na táboře. 

• Cena: zaplatit do 4.6.2020 
o 3 500,- Kč, sourozenci 3 300,- Kč 
o Hotově nebo na účet Flotily: FIO Banka, č.ú. 2100230822/2010 
o VS: datum narození ve tvaru RRMMDD 
o Do poznámky jméno nebo přezdívku 

 
• Táborové dokumenty:  

o Přihláška - odevzdat do 21.5.2020 alespoň oscanované mailem 
▪ Do začátku tábora pak nutné odevzdat fyzicky originál 

o Posudek o zdravotní způsobilosti – od lékaře 
▪ platí od 2018 už na 2 roky, zkontrolujte si platnost (12/24 měsíců) a datum potvrzení 

o prohlášení o bezinfekčnosti, kontakty, ... 
▪ těsně = max. 3 dny před táborem 

o seznam věcí 
▪ lodní pytel / barel 
▪ úsporné balení 
▪ podepisovat věci 

• Kontakt v době tábora: 
o Bodie - Lukáš Arient: 725 265 926 
o Slávek - Slavomír Pešula:  734 422 148 
o Ketcha – Marek Niesig: 732 317 795 

 
Volejte prosím mezi 18:00 a 19:30 
 

Veškeré informace a dokumenty na http://flotila-liberec.cz/tabor_2020  

http://flotila-liberec.cz/tabor_2020

